

POLİTİKA

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Özgür Özel'e dava

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel hakkında 250 bin TL'lik manevi tazminat davası açtı. Özel'in sözlerinin eleştiri kapsamında değerlendirilmesi ve hukuken himaye edilmesinin mümkün olmadığı belirtilen dilekçede, şunlar kaydedildi: "Zira, davalının izafe ettiği sıfatın aksine Sayın Cumhurbaşkanımızın yargı denetiminde gerçekleştirilen, gizli oy-açık tasnif ilkelerinin benimsendiği demokratik bir seçim sonucunda Türkiye Cumhuriyeti'nin halk tarafından yüzde 52 oyla doğrudan seçilen ilk Cumhurbaşkanı sıfatını haiz olmasının yanı sıra, temel hak ve hürriyetler ile demokrasimizin gelişmesi doğrultusunda sayısız reformların mimarı olan ve her fırsatta milletin iradesini referans gösteren bir lider olduğu da izahı varestedir. Nitekim, Sayın Cumhurbaşkanımız, ülkemizin geleceği için bir mihenk taşı olan 24 Haziran seçimlerinde, milletimizin kendisine duyduğu güven neticesinde göstermiş olduğu milli iradeyle ihtilafa yer bırakmayacak şekilde yeniden Cumhurbaşkanlığı makamına seçilmiş ve böylelikle seçim yeniden cumhurun zaferiyle sonuçlanmıştır"

Abone Ol

Google News

Haber Merkezi

21 Aralık 2020, 10:56

Son Güncelleme: 21 Aralık 2020, 12:07

Diğer



CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel.



YORUM



PAYLAŞ

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın avukatı Hüseyin Aydın'ın açtığı davanın dilekçesinde, Özel'in 17 Aralık 2020'de TBMM'de düzenlediği basın toplantısında "Erdoğan'a yönelik, kişilik haklarını ihlal edici mahiyette, şahsiyet haklarına saldırı kastıyla, fevkalade ağır hakaretlerde

bulunduđu" kaydedildi.

Özel'in konuşmasından bazı bölümlere yer verilen dilekçede, şöyle denildi:

"Davalının ve mensubu bulunduđu siyasi partinin Sayın Cumhurbaşkanımıza yönelik ısrarlı şekilde ve hakaret kastı ile 'diktatör' yakıştırmasında bulunması uzun süredir yurt içinde ve yurt dışında kabul ettirmeye çalışılan algı operasyonunun ve otoriterlik propagandasının bir yansımasıdır. Bilindiđi gibi 15 Temmuz darbe girişiminden önceki zaman diliminde FETÖ terör örgütü öncülüğünde Sayın Cumhurbaşkanımıza yönelik olarak 'diktatör-tek adam' algısı oluşturmak maksadıyla içerde ve dışarda yaygın bir kampanya başlatılmıştır. Davalı ve mensubu bulunduđu parti tarafından da bu kampanya sahiplenilmiş ve Sayın Cumhurbaşkanımız hakkında 'diktatör-tek adam' algısı oluşturmak için yoğun çaba sarf edilmiştir. 15 Temmuz 2016'da gerçekleşen darbe teşebbüsüyle ilgili ortaya çıkan gerçekler ışığında söz konusu kampanyanın 15 Temmuz darbe girişimine meşruiyet kazandırmak ve darbenin başarılı olması halinde özellikle yurt dışında 'diktatör devrildi' algısı oluşturmak amacıyla planlanıp icra edildiđi hususunda tereddüt bulunmamaktadır."



Erdoğan: Bu ülkede diktatörlük olacak,sen de böyle konuşabileceksin öyle mi?

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel'in Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik 'diktatör' ifadesini kullanması büyük tepki topladı. O sözlerin ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, 2014 yılında CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na verdiği 'Bu ülkede diktatörlük olacak,sen de böyle konuşabileceksin öyle mi?' cevabı sosyal medyada paylaşım rekoru kırdı.



Dilekçede, "bu amaç doğrultusunda Özel'in ve mensubu bulunduğu siyasi partinin, hala ortak bir politika çerçevesinde Cumhurbaşkanı Erdoğan hakkında haksız ve mesnetsiz, hakaretamiz isnatlarda bulunduğu, kamuoyunu da bu isnatlara inandırma hususunda yoğun gayret sarf ettiği" kaydedilerek, "Bu propagandaya yurt içinde ve dışında PKK, FETÖ ile müzahir unsurlar da aktif destek sağlamaktadır" ifadesi kullanıldı.

Özel'in sözlerinin eleştirisi kapsamında değerlendirilmesi ve hukuken himaye edilmesinin mümkün olmadığı belirtilen dilekçede, şunlar kaydedildi:

"Zira, davalının izafe ettiği sıfatın aksine Sayın Cumhurbaşkanımızın yargı denetiminde gerçekleştirilen, gizli oy-açık tasnif ilkelerinin benimsendiği demokratik bir seçim sonucunda Türkiye Cumhuriyeti'nin halk tarafından yüzde 52 oyla doğrudan seçilen ilk Cumhurbaşkanı sıfatını haiz olmasının yanı sıra, temel hak ve hürriyetler ile demokrasimizin gelişmesi doğrultusunda sayısız reformların mimarı olan ve her fırsatta milletin iradesini referans gösteren bir lider olduğu da izahtan varestedir. Nitekim, Sayın Cumhurbaşkanımız, ülkemizin geleceği için bir mihenk taşı olan 24 Haziran seçimlerinde, milletimizin kendisine duyduğu güven neticesinde göstermiş olduğu milli iradeyle ihtilafa yer bırakmayacak şekilde yeniden Cumhurbaşkanlığı makamına seçilmiş ve böylelikle seçim yeniden cumhurun zaferiyle sonuçlanmıştır."



HAK HUKUK

Öncelikle şu hususu ifade etmek gerekir ki, AK Parti Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde sadece MİLLETTEN İCAZET ALARAK kurulmuş bir siyasi partidir. Ne kuruluş aşamasında ne de sonraki süreçlerde herhangi bir kişi ve kurumdan icazet alması söz konusu olmamıştır. Türk Siyasetinde yerleşik olan vesayet odaklarının gölgesinde icazetle siyaset yapma alışkanlığını, birçok bedel ödeyerek değiştirmiş ve herkes için özgür siyaset yapma ortamını sağlamış Sayın Cumhurbaşkanımıza yönelik dava konusu iddia ağır bir iftiradır ve hukuken himaye edilmesi de mümkün değildir.

Bununla birlikte belirtmek gerekir ki; her ne kadar davalı Sayın Cumhurbaşkanımızın partisi kurarken icazet almak için Amerika'ya gittiği iddia edilmiş de Muharrem

İnce'nin "...Sen 2001'de partiyi kurarken icazet almaya Pensilvanya'ya gittin mi gitmedin mi? Soru o soru basit. Kiminle gittiğini de biliyorum. Cumhurbaşkanı seçildiğimde kiminle gittiğini açıklayacağım günü ve saatiyle birlikte. Bana cevap ver" şeklindeki ifadeler ile dile getirmiş olduğu benzer iddiaları için tarafımızca açılmış olan davada, Ankara 22. Asliye Hukuk Mahkemesi 23.05.2019 tarihli ve 2018/371 E., 2019/206 K. sayılı ilamıyla, beyanların kamuoyunu bilgilendirme amacı ve ifade özgürlüğü kapsamında söylenen sözler olarak kabul edilemeyeceğini belirterek davanın kısmen kabulü ile 20.000,00-TL manevî tazminatın davalıdan tahsiline karar vermiştir. (EK-2)

4- Davalının dava konusu edilen açıklamalarının hiçbirisi düşünce ve ifade hürriyeti çerçevesinde değerlendirilip hukuken mazur görülemez.

İfade özgürlüğü hakkı Anayasa'nın 26. maddesi ile AİHS' in 10. maddesinde, özel hayat hakkı kapsamında yer alan bireyin şeref ve itibarının korunması hakkı ise Anayasanın 17. maddesi ile AİHS' in 8. maddesinde düzenlenmiştir. Dolayısıyla birbiri ile çatışan iki değer (ifade özgürlüğü ve başkalarının hak ve itibarına saygı hakkı) arasında demokratik toplumun gerekleri dikkate alınarak adil bir denge kurulmalıdır. İç hukukta ve AİHS 'te güvence altına alınan her iki hak da aynı derecede ve eşit saygıyı hak etmektedir. Bir başka ifadeyle, bu iki hak arasında hiyerarşik bir ilişki bulunmamaktadır.

Göztepe Sokak No: 11 Hamamönü / ANKARA
Tel: +90 312 428 10 18 - Faks: +90 312 428 10 23
www.husteyinzaydin.av.tr

AK Parti'nin, Erdoğan'ın liderliğinde sadece milletten icazet alarak kurulmuş bir siyasi parti olduğuna yer verilen dilekçede, "Türk siyasetinde yerleşik olan vesayet odaklarının gölgesinde icazetle siyaset yapma alışkanlığını, birçok bedel ödeyerek değiştirmiş ve herkes için özgür siyaset yapma ortamını sağlamış Sayın Cumhurbaşkanımıza yönelik dava konusu iddia ağır bir iftiradır ve hukuken himaye edilmesi mümkün değildir" denildi.



HIA HUKUK

kullanarak beşinci kol faaliyeti yapıyorlarmış. Nedir beşinci kol faaliyeti? Propaganda, casusluk ve terörle karşı tarafı yenme faaliyeti. Yazıklar olsun. Zaten iki lafın başı, izi siyaseten yenemeyince bizi ötekileştirip şeytanlaştırmaya çalışan anlayış, sırf yerel seçimleri kazanabilmek için bütün terör örgütlerinin önce adını sayıp bize yakıştıran sonra terörist başından mektup okutan anlayışın söylediği işe bak. **MUHALEFET PARTİLERİ İÇİN "BEŞİNCİ KOL FAALİYETİ" DİYOR. KİM SÖYLÜYOR BUNU? RECEP TAYYİP ERDOĞAN, İLK KİM SÖYLEDİ? BEŞİNCİ KOL FAALİYETİNİ İLK KİM SÖYLEDİ?**

İSPANYOL DİKTATÖR FRANCO. İSPANYA-FRANSA İÇ SAVAŞINDA,
BEŞİNCİ KOL FAALİYETİ DEDİ. FRANCO'NUN ÖZELLİĞİ 36 YIL
DİKTATÖRLÜK YAPTI. RECEP TAYYİP ERDOĞAN 18. YILINDA, BİR 18 YIL
DAHA YAPMAK İÇİN ANCAK VE ANCAK FRANCO DENEN DİKTATÖRÜN
SÖYLEMİNE SİĞİNİYOR. YOK ÖYLE ŞEY. DEMOKRASİYLE GELECEKSİN,
18. YILINDA, FRANCO 36 YIL DİKTATÖRLÜK YAPMIŞ, FRANCO GİBİ
KONUŞAYIM, FRANCO GİBİ SÖYLEYİYİM, FRANCO'DAN ÖĞÜT ALAYIM
ÖRNEK ALAYIM, İKTİDARI SÜRDÜREYİM. BU DİKTATÖRLÜK
HEVESLİSİNE, BU FRANCO ÖZENTİSİ DİKTATÖR BOZUNTUSUNA,
MİLLETİMİZ İLK SANDIKTA GELDİĞİ SANDIĞI GÖSTERİP GELDİĞİ GİBİ
GÖNDERECEK. Yok öyle bir şey. Muhalefete 'beşinci kol' demenin
siyasette, demokraside yeri yok. (...) Bu muhalefet partisinin hangi üyesi, lideri,
dış gücün maşası olmuş? (...) AMA BİZİM GENEL BAŞKANLARIMIZIN
ELBETTE, SEÇİLİR SEÇİLMEZ, İCAZET ALMAK İÇİN, DAHA BAŞBAKAN
OLMADAN GENEL BAŞKAN OLUP PARTİSİNİ KURUP AMERİKA'YA İCAZET
ALMAYA GİDENİ YOK İÇLERİNDE. Bizim genel başkanlarımıza hiçbir
başdanışmanı ABD'ye gidip de "aman, bunu deliğe süpürmeyin kullanın bunu"
demedi, bizim Zapsu gibi genel başkan başdanışmanımız olmadı genel
başkanına bunu söyleyecek. ABD başkanından "aptal olma, akıllı çocuk ol" diye
mektup yazılıp, bu mektubu okuyup cebine saklayıp, 12 gün sonra ses çıkmıyor
bundan diye Trump basına servis edince o mektubu yırtıp atamayan, cevabını

Cöztepe Sokak No: 11 Hamamönü / ANKARA
Tel: +90 312 428 10 18 - Faks: +90 312 428 10 23
www.buseyinaydin.av.tr

Özel'in dava konusu edilen açıklamalarının düşünce ve ifade hürriyeti çerçevesinde değerlendirilip, hukuken mazur görülemeyeceği belirtilen dilekçede, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin (AİHM), ifade özgürlüğünün ihlali nedeniyle yapılan başvurularda, kişilerin şeref ve itibarına eleştiri sınırını aşan ve hakaret içeren sözler dolayısıyla yapılan başvurularda, özel hayat hakkının korunmasını daha değerli gördüğüne dikkat çekildi.



HAHUKUK

Bu amaç doğrultusunda davalı ve mensubu bulunduğu siyasi parti, hala ortak bir politika çerçevesinde Sayın Cumhurbaşkanımız hakkında haksız ve mesnetsiz hakaretimiz isnatlarda bulunmakta ve kamuoyunu da bu isnatlara inandırma hususunda yoğun bir gayret sarf etmektedir. Bu propagandaya yurt içinde ve dışında PKK, FETÖ ile müzahir unsurlar da aktif destek sağlamaktadır.

Davalının kullandığı "diktatör" ifadesinden kastın Türk Dil Kurumundaki tanımıyla sınırlı olmadığı, güncel siyasi gelişmelere bağlı olarak farklı anlamlar kazandığı göz ardı edilmeyecek bir gerçektir. Diktatör ifadesinin kullanımı günümüzde ülkemizde ve dünya ülkelerinde siyasi anlamda yetkileri kendinde toplamakla kalmayıp insanların yaşam ve hürriyetlerini yok sayan arzu ve amaçları uğruna her yolu mubah sayan hukuku araçsallaştıran bir yönetici profiline çağırılmaktadır. Bu kapsamda davalının sözlerinin eleştiri kapsamında değerlendirilmesi ve hukuken himaye edilmesi mümkün değildir. Zira davalının izafe ettiği sıfatın aksine Sayın Cumhurbaşkanımızın yargı denetiminde gerçekleştirilen gizli oy-açık tasnif ilkelerinin benimsendiği demokratik bir seçim sonucunda Türkiye Cumhuriyeti'nin halk tarafından %52 oyla doğrudan seçilen ilk Cumhurbaşkanı sıfatını haiz olmasının yanı sıra, temel ve hak hürriyetler ile demokrasimizin gelişmesi doğrultusunda sayısız reformların mimarı olan ve her fırsatta milletin iradesini referans gösteren bir lider olduğu da izahtan varestedir. Nitekim, Sayın Cumhurbaşkanımız ülkemizin geleceği için bir mihenk taşı olan 24 Haziran seçimlerinde, milletimizin kendisine duyduğu güven neticesinde göstermiş olduğu milli iradeyle ihtilafa yer bırakmayacak şekilde yeniden Cumhurbaşkanlığı makamına seçilmiş ve böylelikle seçim yeniden Cumhurun zaferiyle sonuçlanmıştır.

3- Ak Parti Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde sadece MİLLETTEN İCAZET ALARAK kurulmuş bir siyasi parti olup, davalının Sayın Cumhurbaşkanımızın partiyi kurarken icazet almak için Amerika'ya gittiğine dair iddiaları açıkça iftiradır ve hukuken himaye edilmesi mümkün değildir.

Cöztepe Sokak No: 11 Hamamönü / ANKARA
Tel: +90 312 428 10 18 - Faks: +90 312 428 10 23
www.huseyinaydin.av.tr

Anayasa Mahkemesinin de kararlarında, AİHM'e benzer şekilde, bireyin manevi varlığının parçası olan kişisel şeref ve itibarına keyfi olarak müdahale etmemek ve üçüncü kişilerin saldırılarını önlemekle devletin yükümlü olduğunu belirttiği aktarılan dilekçede, manevi tazminatın şartlarının olduğu ve saldırının tekrarlanmaması için tazminat miktarının caydırıcı olması gerektiği belirtildi.

Dilekçede, bu sebeplerle Özel'in 250 bin lira manevi tazminat ödemesine karar verilmesi istendi.

Dava Ankara 12. Asliye Hukuk Mahkemesinde görülecek.



HIA HUKUK

kullanarak beşinci kol faaliyeti yapıyorlarmış. Nedir beşinci kol faaliyeti? Propaganda, casusluk ve terörle karşı tarafı yenme faaliyeti. Yazıklar olsun. Zaten iki lafın başı, izi siyaseten yenemeyince bizi ötekileştirip şeytanlaştırmaya çalışan anlayış, sırf yerel seçimleri kazanabilmek için bütün terör örgütlerinin önce adını sayıp bize yakıştıran sonra terörist başından mektup okutan anlayışın söylediği işe bak. MUHALEFET PARTİLERİ İÇİN "BEŞİNCİ KOL FAALİYETİ" DİYOR. KİM SÖYLÜYOR BUNU? RECEP TAYYİP ERDOĞAN. İLK KİM SÖYLEDİ? BEŞİNCİ KOL FAALİYETİNİ İLK KİM SÖYLEDİ? İSPANYOL DİKTATÖR FRANCO. İSPANYA-FRANSA İÇ SAVAŞINDA, BEŞİNCİ KOL FAALİYETİ DEDİ. FRANCO'NUN ÖZELLİĞİ 36 YIL DİKTATÖRLÜK YAPTI. RECEP TAYYİP ERDOĞAN 18. YILINDA, BİR 18 YIL DAHA YAPMAK İÇİN ANCAK VE ANCAK FRANCO DENEN DİKTATÖRÜN SÖYLEMİNE SİGİNİYOR, YOK ÖYLE ŞEY. DEMOKRASİYLE GELECEKSİN, 18. YILINDA, FRANCO 36 YIL DİKTATÖRLÜK YAPMIŞ, FRANCO GİBİ KONUŞAYIM, FRANCO GİBİ SÖYLEYİYİM, FRANCO'DAN ÖĞÜT ALAYIM ÖRNEK ALAYIM, İKTİDARI SÜRDÜREYİM. BU DİKTATÖRLÜK HEVESLİSİNE, BU FRANCO ÖZENTİSİ DİKTATÖR BOZUNTUSUNA, MİLLETİMİZ İLK SANDIKTA GELDİĞİ SANDIĞI GÖSTERİP GELDİĞİ GİBİ GÖNDERECEK. Yok öyle bir şey. Muhalefete 'beşinci kol' demenin siyasette, demokraside yeri yok. (...) Bu muhalefet partisinin hangi üyesi, lideri, dış gücün maşası olmuş? (...) AMA BİZİM GENEL BAŞKANLARIMIZIN ELBETTE, SEÇİLİR SEÇİLMEZ, İCAZET ALMAK İÇİN, DAHA BAŞBAKAN OLMADAN GENEL BAŞKAN OLUP PARTİSİNİ KURUP AMERİKA'YA İCAZET ALMAYA GİDENİ YOK İÇLERİNDE. Bizim genel başkanlarımıza hiçbir başkanışmanı ABD'ye gidip de "aman, bunu deliğe süpürmeyin kullanın bunu" demedi, bizim Zapsu gibi genel başkan başkanışmanımız olmadı genel başkanına bunu söyleyecek. ABD başkanından "aptel olma, akıllı çocuk ol" diye mektup yazılıp, bu mektubu okuyup cebine saklayıp, 12 gün sonra ses çıkmıyor bundan diye Trump basına servis edince o mektubu yırtıp atamayan, cevabını

Cöztepe Sokak No: 11 Hamamönü / ANKARA
Tel: +90 312 428 10 18 - Faks: +90 312 428 10 23
www.buseyinyaydin.tv.tr



GÜNDEM

CHP'li Özgür Özel terbiye sınırlarını aştı: Sen kimin lejyonerisin?



GÜNDEM

AK Parti Sözcüsü Çelik'ten CHP'li Özel'in Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik sözlerine sert tepki



GÜNDEM

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Özhasseki'den CHP'li Özel'e tepki



GÜNDEM

CHP'li Kaftancıoğlu: TBMM'den geçecek bir sonraki bütçe, halkın bütçesi olacak



PAYLAŞ

#Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

#CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel

#Dava

ÖNERİLEN VİDEO

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ



'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'

Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti ilacın parasına bakmaz'

Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok önemli açıklama.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

bip Bip / +90 530 846 00 00

f Facebook

Instagram

Twitter

G+ Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

